
 
1

 Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna 

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2 
Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 

www.scm.pl 

NIP: 8831788549; REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 

Polanica-Zdrój, dnia 06.11.2020 r. 
 

O g ł o s z e n i e  w y n i k ó w  
 

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A. w Polanicy-Zdroju ogłasza wyniki przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ZP/PN/2020/43- transport sanitarny na dostawę , usługę , roboty budowlane  - świadczenie usług transportu 

sanitarnego na rzecz pacjentów korzystaj ących z usług medycznych dla Specjalistycznego Centr um Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. w Polanicy-Zdroju  

Postępowanie przeprowadzono na podstawie art. 10 ust. 1, zgodnie z art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z   

 2019 r., poz. 1843  z późn. zm.)  zwanej dalej UPZP. 

     Do wyżej wymienionego postępowania wpłyn ęło 2 oferty , złożona przez Wykonawcę wymienionego w poniższej tabeli. 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
1 DIVEMED Jarosław Przybylski ul. Chełmońskiego 16/1 58-500 Jelenia Góra 

2 SANI-TRANS-MED. Pogotowie Ratunkowe Jacek Piechowsk i ul. Bankowa 9/4 58-230 Bielawa 
 

Streszczenie oceny i porównanie  zło żonych ofert 
 

Numer 
oferty  Nazwa Wykonawcy Nr pakietu 

Ilość punktów – 
cena + czas 

reakcji 

uzasadnienie 
wyboru 

Cena brutto za km 
[zł] 

Cena brutto za 
godzinę pracy 

zespołu 
[zł] 

Czas reakcji na 
zgłoszenie 

wyjazd planowy 
[godzin] 

Czas reakcji 
na zgłoszenie 
wyjazd nagły 

[godzin] 

Pakiet nr 01 80,00% 
Jedyna 

najkorzystniejsza 
oferta  

 
4,50 zł 

 

 
330 zł 

 

 
6 godzin 

 
4 godziny 

1 
DIVEMED Jarosław Przybylski 
ul. Chełmońskiego 16/1 
58-500 Jelenia Góra 

Pakiet nr 02 79,67%   4,50 zł 180 zł 6 godzin 4 godziny 

        2 

SANI-TRANS-MED 
Pogotowie Ratunkowe Jacek 
Piechowski 
ul. Bankowa 9/4 
58-230 Bielawa 

Pakiet nr 02 90,00% Najkorzystniejsza 
oferta  3,50 zł 180 zł 6 godzin 2 godziny 



 
2

 
Nr pakietu Nazwa i adres Wykonawcy z którym zostanie podpisana  umowa 

 
1 DIVEMED Jarosław Przybylski ul. Chełmońskiego 16/1 58-500 Jelenia Góra 

2 SANI-TRANS-MED. Pogotowie Ratunkowe Jacek Piechowsk i ul. Bankowa 9/4 58-230 Bielawa 
 
Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (cena 60%) 
 z najniższą ceną, (czas reakcji 40%). 

 
Umowa z wybranym wykonawcą zostanie podpisana zgodnie z postanowieniami art. 94 ust. 1 pkt 2 UPZP. 

 
           Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu przysługują środki ochrony prawnej zawarte w dziale VI, rozdział 2 art. 180 do 190 UPZP. 

 

 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                        DYREKTOR 

                                                                    ds. Administracyjno-Technicznych   
      

                        Jerzy Didyk 
                               06.11.2020 r. 

………………………………………………………….………….. 
(data i podpis kierownika zamawiającego  lub osoby  upoważnionej) 


